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Municipal PROPUESTA DE ASIGNACION DE PARTIDAS DE ACUERDO AL INFORME TECNICO Y ANALISIS ECONOMICO
gel Doporte

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-10-2023
“CONTRATACION DE SERVICIO DE NIVELACION, COMPACTACION E INSTALACION DE PASTO
SINTETICO PARA LOS ESPACIOS PUBLICOS DEPORTIVOS, ADMINISTRADOS POR EL O.P.D.
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO".

PORPUESTA TECNICA

CERFLO SERVICIO BUFETE DE
ANEXOS CONTENIDOS EN LA INTEGRALES DE ARQUITECTURA Y ALVARO VAZQUEZ
PROPUESTA TECNICA CONSTRUCCION SADE | URBANISMO Y OBRAS CURIEL LUIS PALAFOX RIVERA
cv DOLIC SA DE CV
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES
DE LA LICITACION "ANEXO 3" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA
“ANEXO 5" COMPLIENDO POR LO ENOS
CON LAS ESPECIFICACIONES MINIMAS CUMPLE SLMELE CUMPLE CUMPLE
DEL ANEXO 1
"ANEXO 9" DECLARACION DE
g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE —

DE LAS OBLIGACIONES FISCALES

CRONOGRAMA CON LA EJECUCION
DEL PLAN DE TRABAJO EN EL CUAL SE
ESPECIFIQUEN LOS CONCEPTOS DEL
CATALAGO. ESTE DEBERA DE TENER CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA NO PRESENTA
COMO LIMITE LA CONCLUSION DE LA
REHABILITACION EL 20 DE DICIEMBRE

DEL PRESENTE ARNO &
FICHAS TECNICAS DE PASTO CUMPLE CUMPLE PRESENTA NO PRESENTA
PRUEBA DESGASTE Y RESISTENCIA
SUPERA 20,000 CICLOS O 2,000 HORAS NO CUMPLE CUMPLE PRESENTA NO PRESENTA
DE USO
MUESTRA DE PASTO CUMPLE CUMPLE PRESENTA NO PRESENTA
GARANTIA NORMA 6 ANOS ISO 9001-
esladlialosh NO CUMPLE CUMPLE PRESENTA NO PRESENTA
VALORES AGREGADOS NO CUMPLE CUMPLE PRESENTA NO PRESENTA
REGISTRO DE REPSE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO PRESENTA
PROPUESTA ECONOMICA
SRR TEORCIER, EEnlRREE CUMPLE CUMPLE NO SE APERTURO | NO SE APERTURO
AL "ANEXO &
MONTO DEL SUBTOTAL| § 42500] 227.80| § - s 5
VA S 658.00] § 3645 § 15 =
TOTAL| § 493.00] $ 26425 S -3 .
FOLIOS 41-55 56-108 001-40 109-136
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PROPUESTA DE ASIGNACION DE PARTIDAS DE ACUERDO AL INFORME TECNICO Y ANALISIS
ECONOMICO

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-10-2023

“CONTRATACION DE SERVICIO DE NIVELACION, COMPACTACION E INSTALACION DE PASTO
SINTETICO PARA LOS ESPACIOS PUBLICOS DEPORTIVOS, ADMINISTRADOS POR EL O.P.D.
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”.

PORPUESTA TECNICA

BUFETE DE ARQUITECTURA Y
CERFLO SERVICIO INTEGRALES DE
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA CONSTRUGCION SA DE GV URBANISMO Y O(B:CAS DOLIC SA DE
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA
LICITACION "ANEXO 3" GUMPLE GLIMELE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5"
COMPLIENDO POR LO ENOS CON LAS CUMPLE CUMPLE
ESPECIFICACIONES MINIMAS DEL ANEXO 1
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA CUMPLE CUMPLE
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES FISCALES CHNPLE GUMELE
CRONOGRAMA CON LA EJECUCION DEL PLAN DE
TRABAJO EN EL CUAL SE ESPECIFIQUEN LOS
CONCEPTOS DEL CATALAGO. ESTE DEBERA DE TENER CUMPLE CUMPLE
COMO LIMITE LA CONCLUSION DE LA REHABILITACION
EL 20 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ANO
FICHAS TECNICAS DE PASTO CUMPLE CUMPLE
PRUEBA DESGASTE Y RESISTENCIA SUPERA 20,000
CICLOS O 2,000 HORAS DE USO HOACHNRLE GUMBLE
MUESTRA DE PASTO CUMPLE CUMPLE
GARANTIA NORMA 6 ANOS 1SO 9001-2008 / 1ISO 14001 NO CUMPLE CUMPLE
VALORES AGREGADOS NO CUMPLE CUMPLE
REGISTRO DE REPSE CUMPLE CUMPLE /
A
PROPUESTA ECONOMICA (
A
PORPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" CUMPLE CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL| § 425.00| $ 227.80
IVA| § 68.00| $ 36.45
TOTAL| § 493.00| § 264.25
FOLIOS 41-55 56-108
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